Unterkonstruktionen

HOLZ
HAUFF

EINZIGARTIG - INNOVATIV - NACHHALTIG

25501304N
4.10

25501304N
4.70

25501304N
4.80

25501013N

. 4.00

25501471N
3.60

25501283N
4.20

25501283N
4.80

25501404N
3.00

25501404N
4.00

Kebony nord. Kiefer

Konstruktionsholz Character

Kebony nord. Kiefer

Konstruktionsholz Character

Kebony nord. Kiefer

Konstruktionsholz Character

Douglasie UK Langskanten gefast

megawood Konstruktionsbalken,

grau

Thermo-Kiefer Unterkonstruktion

allseitig glatt

Thermo-Kiefer Unterkostruktion

allseitig glatt

Larche Unterkonstruktion allseitig

glatt, Langskanten gefast

Larche Unterkonstruktion allseitig

glatt, Ladngskanten gefast

4,100 mm x 73 mm x 48
mm

4,700 mm x 73 mm x 48
mm

4,800 mm x 73 mm x 48
mm

4,000 mm x 68 mm x 45
mm

3,600 mm x 60 mm x 40
mm

4,200 mm x 70 mm x 45
mm

4,800 mm x 70 mm x 45
mm

3,000 mm x 68 mm x 45
mm

4,000 mm x 68 mm x 45
mm

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm
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